PAGE
1
Решение № 111 от 29.06.2011

О внесении дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2008 - 2011 годы

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Дополнить раздел 4 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2008-2011 годы, утвержденного решением Собрания депутатов от 10.12.2008 №186, пунктом 16 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь (кв.м)

	16
	Сооружение – асфальтобетонная площадка городской мойки
	Челябинская область, г.Озерск, в 12 м на юго-восток от нежилого здания станции техобслуживания по Озерскому шоссе, 1
	482,0

2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет – сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Г.Р.Полетаев